
50

古澤 （小杉） 長柄 （五位）

55

上村 （志貴野） 生方 （小杉）

60

(射北)

(十三)

城本

山口

(志貴野)

山崎 (新湊)

松田 (中田)

山崎 (大門)

松本

(志貴野)

西野龍 (小南)

本林

吉川

水上颯

木村

(小杉)

(射北)

(戸出)

4

5

6

7

8

9

10

野尻

(新湊)

(福岡)

(新湊)

(五位)

(志貴野)

(氷北)

(志貴野)

乗越 (十三)

(戸出)

最上

中嶋

長柄 (五位)

1

男子 kg級(第１試合会場)

(小杉)竹腰

3 東 (高西) 生方 (小杉)

(新湊)

第３シード

一川 (十三)

岡島

(小南)

7 大嶺 (小南) 高平

西野佑(小杉)6 古澤

第３シード
(大門)

kg級(第１試合会場)

kg級(第１試合会場)

5 前原

男子

5 井上

二上

村端

鏡宮

早苗

上村

第３シード

3 加賀田

1 竹内 (小南)

2 畑井 (五位)

8 田中

4 櫻井 (志貴野)

(戸出)

1 西野 (南星)

2 小神海 (小杉)

男子

(十三)

(伏木)

(小杉)

(福岡)(戸出)

善德 (戸出)

山上

蔵

谷口

岡本

(西條)

2 原 (牧野)

3 伊藤 (射北)

7 福田 (高西)

4 櫻井 (小南)

6 坂井 (戸出)

(中田)

(新湊)

(芳野)
8 水上欧 (新湊)

9 橋田 (十三)

炭谷

宮城

1-22

1-23
1-27

1-26

1-42

1-24
1-28

1-47

1-

1-38

1-57

1-43

1-

1-7

1-9

1-8

1-33

1-55

1-30

1-31

1-11

1-12

1-10

1-32

1-48
1-13

1-16

1-15

1-2

1-1

1-17

1-6

1-56

1-49

1-50

1-14

1-34

1-3

1-4

1-18

1-19

1-20

1-21

1-35

1-36

1-37

1-44 1-45

1-5

1-25

1-39
1-41

1-46

-柔道13-



66

小神拓 （小杉） 大庭 （五位）

73

山田 （戸出） 吉田 （中田）

81

塩谷 （新湊） 長田 （戸出）

90

90

山下

山本 (戸出)

杉村 (小杉)

堀田 (射北)

男子

2 石田 (小南) 第３シード

3

1 駒沢

6 國本

(小杉)

(射北)村瀬

堀川

秋山 (小杉)

第３シード

kg級(第２試合会場)

kg級(第２試合会場)

3

2

(十三)

大庭 (五位)

大門 (西條)

吉田 (中田)

(小杉)

山田 (志貴野)

若林 (新湊)

2 山田 (小南)

7 目代

1 宮本 (五位)

(国吉)

(小杉)

(戸出)

長田 (高西)

小神拓

泉

4

5 立野

6

(小杉)

(大門)

(福岡)

3 寺下 (戸出)

kg級(第２試合会場)

第３シード

第３シード

(戸出)

(戸出)

小田 (志貴野)

石本

kg級(第２試合会場)

山田 (福岡)

kg超級(第２試合会場)

1 友塚 (新湊)

1 一ノ瀬 (小杉)

2 渋谷 (志貴野)

男子

塩谷 (新湊)

(小杉)

男子

宮下 (十三)

5 佐々木 (大門) 北元 (福岡)

3 舛山 (高陵)

4 山田

長田

男子

柴田

1 松井 (高西)

男子

(十三)瀬戸

1-62 2-36

2-2

2-4

2-

2-6

2-17

1-60

1-53

2-32 2-33

2-19

2-5

2-

1-61 2-34

1-54

2-35

2-20

2-15

2-8

2-9

2-16 2-18

1-59

2-

2-30 2-

2-7

2-11

2-28

2-1

2-12 2-

2-3

1-58

1-51

1-52

-柔道15-



40

44

前田 （志貴野） 竹津 （芳野）

48

52

元平 （大門） 吉田 （芳野）

57

西野 （南星）冨田 （志貴野）

(志貴野)

(芳野)

女子

1 吉田

3 元平 (大門)

kg級(第２試合会場)

3 横田 (五位)

2 西野 (南星)

冨田

女子

1 前田 (芳野)

kg級(第２試合会場)

1 上林 (戸出)

第３シード

kg級(第２試合会場)

1 谷 (芳野)

女子

前田

若林 (高西)

萩野 (西條)

2 高島 (志貴野)
第３シード

3

2 伊藤 (南星) 第３シード

女子

1 向

岡本 (芳野)

清都 (戸出)

kg級(第２試合会場)

kg級(第２試合会場)

(志貴野)

海野 (小南)

荒木 (五位)

高田 (五位)
(志貴野)

吉田 (芳野)

関 (志貴野)

竹津 (芳野)

遠藤 (芳野)

女子

2-41 2-51

2-46

2-27

2-26

2-42

2-39 2-50

2-45

2-24

2-23

2-40

2-25

2-49

2-382-37 2-48

2-44

2-22

2-21

2-47

-柔道17-



63

70

70

1 永森 (戸出) 大石 (高西)

長森嶋村 (芳野)1 (芳野)

女子 kg超級(第２試合会場)

kg級(第２試合会場)女子

1 木村楓

女子
木村さ (五位)

今井 (五位)
(五位)

kg級(第２試合会場)

2-52

2-54

2-43

2-53

-柔道18-
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団体戦

小　杉 中学校 戸　出 中学校 新　湊 中学校 小杉南 中学校

芳　野 中学校 戸　出 中学校 五　位 中学校 志貴野 中学校

個人戦

選手名 中学校名 選手名 中学校名 選手名 中学校名 選手名 中学校名

50kg級 竹内　大起 小杉南 岡本　晃哉 小杉 古澤　翔太 小杉 長柄　維吹 五位

55kg級 西野　一真 南星 西野　龍太朗 小杉南 生方　愛之 小杉 上村　幸輝 志貴野

60kg級 竹腰　幸祐 小杉 木村　優斗 芳野 坂井　勇輝 戸出 宮城　遼大 小杉

66kg級 松井　優侍 高岡西部 堀川　航 小杉 小神　拓海 小杉南 大庭　清嵩 五位

73kg級 駒沢　麿乙 小杉 山下　佳純 戸出 山田　康生 戸出 吉田　智紀 中田

81kg級 宮本　翔晴 五位 石本　大地 小杉 塩谷　航優 新湊 長田　修治 戸出

90kg級 友塚　晶翔 新湊 山本　勇気 戸出 小田　サトシ 志貴野

90kg超級 一ノ瀬　渉 小杉 杉村　元希 小杉 山田　晃人 福岡 寺下　隼平 戸出

40kg級 上林　陽菜 戸出 遠藤　由菜 芳野

44kg級 前田　菜桜 芳野 清都　伶奈 戸出 前田　知亜希 志貴野 竹津　こころ 芳野

48kg級 岡本　朋愛 芳野 谷　美紅 芳野

52kg級 萩野　文延 西條 吉田　学菜未 志貴野 吉田　遊舞 芳野 元平　優衣 大門

57kg級 向　みのり 芳野 海野　真帆 小杉南 西野　優華 南星 冨田　千里子 志貴野

63kg級 木村　楓 五位 木村　さくら 五位 今井　菜々 五位

70kg級 嶋村　琴音 芳野

3位 3位

男
子

女
子

男子団体

女子団体

階級
1位 2位

平成３０年度　第５３回高岡地区中学校総合選手権大会　柔道競技　　　結果（H30.6.16,17）

1位 2位 3位 3位



70kg超級 永森　未紗 戸出 大石　佳奈 高岡西部



団体戦

五位 中学校 小杉 中学校 戸出 中学校 新湊 中学校

小杉 中学校 芳野 中学校 戸出 中学校 小杉南 中学校

個人戦

選手名 中学校名 選手名 中学校名 選手名 中学校名 選手名 中学校名

50kg級 宇波　俊亮 芳野 岡本　瑞生 小杉 竹内　大起 小南 西野　一真 南星

55kg級 梨谷　響一郎 五位 小神　拓海 小杉 柳　慶史 十三 竹腰　幸祐 小杉

60kg級 鈴木　将太 小杉 八幡　祐矢 五位 中谷　誠司郎 高陵 大庭　清嵩 五位

66kg級 松井　優侍 高西 西野　太翔 小南 駒沢　麿乙 小杉 石本　大地 小杉

73kg級 廣井　柊也 小杉 湯川　勇治 牧野 橋本　聖矢 小南 栗原　優紀 新湊

81kg級 伊東　大稀 五位 小井　八尋 小杉 久々湊　亮 志貴野 塩谷　航優 新湊

90kg級 前川　洋輔 小杉 永森　巧真 戸出 友塚　晶翔 新湊 川口　峻司 五位

90kg超級 湯川　魁 小杉 伊藤　天陽 五位 古瀨　颯人 戸出 一ノ瀬　渉 小杉

40kg級 前田　知亜季 志貴野

44kg級 増本　遥日 志貴野 谷井　瑚茉 小南 宮本　佳果 志貴野 清都　伶奈 戸出

48kg級 黒田　頼那 小杉 岡本　朋愛 芳野 高木　有愛 五位 吉田　学菜未 志貴野

52kg級 向　みのり 芳野 西野　麗楽 小杉 西野　優華 南星 高田　美咲 五位

57kg級 松井　栄華 戸出 吉田　遊舞 芳野 海野　真帆 小南 萩野　文延 西條

63kg級 山田　千里歌 小杉 嶋村　琴音 芳野 源　あみ 五位

70kg級 千田　理名 小杉 永森　未紗 戸出

平成３０年度　第５３回高岡地区中学校総合選手権大会　柔道競技　　　結果（H30.6.16,17）

女
子

1位 2位 3位 3位
階級

3位 3位2位

男子団体

女子団体

1位

男
子

入力データは昨年度のもの



70kg超級 舟瀨　優明 芳野 大石　佳奈 高西


